
Šetřte svůj čas.

Příjemný čas,  
který si  
můžete  
opravdu užít.

Make it your home. Inovativní robotická sekačka Indego firmy Bosch. Díky 
 systému „Logicut“ sekačka Indego vypočítá nejlepší trasu a seče v čistých 
 rovnoběžných pásech. Zatímco sekačka Indego pracuje, můžete se věnovat 
ostatním projektům. Jednoduše logická – prostě účelná.

www.bosch-indego.com

Indego, robotická sekačka s inteligentním  
navigačním systémem „Logicut“ seká rychle  
a čistě řádek za řádkem.

Poseče vše sama,  
takže se můžete věnovat  

ostatním projektům.



Prostě to nechte na sekačce Indego firmy Bosch. Poseče váš trávník, sama si najde svou cestu a vždy mu dá 
 dokonalý střih. Jak toho dosáhne? Je to prosté – s inteligentním navigačním systémem „Logicut“. Inteligentní 
 navigační systém automaticky změří vaši zahradu, vypočítá nejkratší možnou trasu a seče trávník v pravidelných 
rovnoběžných pásech. Po instalaci je nutné už jen jednoduché naprogramování a je připravena pro vás pracovat. 
Díky své účinnosti potřebuje sekačka Indego jen velmi málo energie. Během sečení je tichá, neprodukuje výfu
kové plyny a je dobrou volbou pro vás i pro životní prostředí. A pokud jí v cestě překáží větev – ani to není pro
blém. Sekačka Indego ji automaticky obejde. Ve skutečnosti je natolik samostatná, že dokáže sama nabít svůj 
 lithiumiontový akumulátor v nabíječce. Trávníku prospívá i tím, že jej krátkými odřezky posečené trávy mulčuje. 
Lze ji používat za téměř všech povětrnostních podmínek, zvládne svah se sklonem až 35 %, chlubí se všestran
nými bezpečnostními vlastnostmi a je chráněná proti krádeží PINem a výstražným systémem. Nechte sekačku Indego 
pečovat o váš trávník a vy se můžete starat o ostatní projekty.

▶ zcela samostatně si najde svou cestu
▶ seká v přesných rovnoběžných pásech
▶ dává trávníku dokonalý střih
▶ stačí ji nainstalovat a naprogramovat
▶ prospívá vašemu trávníku mulčováním 
▶ má všestranné zabezpečení
▶ pracuje skoro za každého počasí
▶ snadno zvládá svahy do 35 %
▶ chráněna proti krádeži kódem PIN
▶  šetří váš čas, abyste se mohli věnovat  

něčemu jinému

Nejsnazší způsob,  
jak vytvořit krásný trávník.



Systematické sečení znamená rychlé sečení. Sekačka 
Indego využívá technologii „Logicut“ pro výpočet krátké 
dráhy sečení a seče v pravidelných rovnoběžných pásech. 
Sekačka Indego snadno projíždí pás za pásem a zajišťuje 
tak, že nezůstane žádné místo neposečené ani nebude 
znovu sekat již posečená místa. Je šetrná k vašemu trávní
ku, šetří čas a energii a umožňuje vám v klidu si užívat 
zahrady. Jednoduše logická – prostě účelná.

Vyzkoušejte si něco z budoucnosti už dnes. Stačí položit 
obvodový drát a vytyčit tak oblast, kterou má sekačka 
 Indego posekat. Potom někam (kamkoliv) postavte úlož
nou stanici (docking station), zadejte časy sečení – a to  
je vše. Od toho okamžiku už bude sekačka Indego dělat 
všechno úplně sama – vyměří si trávník, vypočítá si dráhu 
sečení, určí svou polohu, když bude potřeba, vrátí se 
k úložné stanici (docking station), aby se dobila, a pak zas 
bude pokračovat v sečení tam, kde předtím přestala.  
Když sekačka Indego narazí na nějakou překážku, třeba na 
větev nebo na odhozenou hračku, nárazovým snímačem  
ji zjistí a prostě ji obejde.

Rychlé, přesné sečení, pás za pásem

Sečení bez systému „Logicut“ Při sečení bez navigační
ho systému „Logicut“ se 
využívá náhodný přístup. 
Jinými slovy, sečení 
pokračuje, dokud není 
rovnoměrně posečený 
celý trávník. 

Seká rychle a čistě, 

pás za pásem!



Doba sečení (průměr)

       200 m2 za 2 h

       500 m2 za 6 h

       800 m2 za 9 h

    1 000 m2 za 12 h

Po všech stránkách bezpečná
Tři příklady bezpečnostních vlastností:
1.  Sekačka Indego používá nárazový snímač k detekci 

překážek na trávníku, aby se jim mohla vyhnout
2.  Pokud ji zvednete, žací lišty se ihned zastaví
3.  Sekačka Indego je chráněná proti krádeží kódem PIN 

a výstražným systémem

Po všech stránkách pohodlná 
Prostě ji zapněte! Sekačku Indego připravíte k provozu 
ve třech jednoduchých krocích:
1.  Umístěte nabíječku na vhodné místo a natáhněte 

 obvodový drát
2.  Nastavte časy sečení a dny v týdnu
3.  Stiskněte tlačítko start – a nechte ji pracovat!

Snadné nastavení Automatický systém nabíjení

Rychlé zastavení čepelí

Ochrana pomocí PIN  
a výstražného systému

Nárazový snímač  
detekce překážek

Obvodový drát

Změňte svůj životní styl  
a už nikdy nesečte sami!



35%

Po všech stránkách praktická
Déšť nebo sluníčko, sekačka Indego seče. Dokonce 
i trávníky se sklonem až 35 %. A protože trávu seká 
pravidelně a pokaždé ji zkrátí jen o trochu, zůstává  
za ní jen kvalitní mulč a nic se nemusí hrabat.

Po všech stránkách inteligentní
Inteligentní a účinná! Pomocí navigačního systému 
„Logicut“ si sekačka automaticky změří zahradu  
a samostatně vypočítá efektivní dráhu sečení. Pás  
za pásem, rovnoběžně a rychle.

InteligentníLogicut

Mapování zahrady

Práce za téměř všech 
povětrnostních podmínek

Strom, keř nebo jezírko – sekačka Indego přizpůsobí svou 
trasu vašemu trávníku. Stačí, když jednou položíte obvodový 
drát kolem oblasti, která se má sekat – a necháte ji, aby se 
pustila do práce. Když narazí na nějakou překážku, třeba na 
nějaký strom, sekačka Indego ji zcela samostatně obejde. 
Sekačka Indego je dost inteligentní na to, aby mohla pracovat 
bez dozoru, a proti krádeži je chráněna kódem PIN.

Jednoduchá zahrada

Obvodový drát vytyčí ob
last, která se má sekat. 
 Jednou ho položíte kolem 
trávníku a to je vše – může 
se začít.

Přesně jeden pás za dru-
hým – pro trávníky do výmě
ry 1 000 m². Díky navigační
mu systému „Logicut“ seká 
 sekačka Indego vždy v rov
noběžných pásech.

Zjišťuje překážky a prostě 
je obchází, ať je to strom, 
keř, terasa nebo dokonce 
odhozená dětská hračka.

Sekačka Indego používá au-
tomatický dobíjecí systém, 
který jí umožňuje vracet  
se k úložné stanici (docking 
station), když akumulátor 
dochází, a po jeho dobití se 
zase vracet na to místo za
hrady, kde sekání přerušila.

Sekačka Indego odsekává 
jen krátké konečky, takže 
všechny zbytky tvoří kvalitní 
mulč, který slouží jako dobré 
hnojivo, takže se nic nemusí 
hrabat.

Sekačka Indego snadno 
 zvládá i svahy do 35 %,  
takže je ideálním řešením 
i pro svažité trávníky.

4

1

1

2

3

2

3

4

5

6

5 6

3

1

4

2

Složitá zahrada

Funkce mulčováníMožnost sečení i ve svahu

Sekačka Indego si najde svou cestu  

zcela  
samostatně.



Robotická sekačka Indego

Uvedení sekačky Indego do provozu  
a jak ji používat

Bezpečnost robotické sekačky

Pro jaký typ zahrad se sekačka Indego doporučuje?
Robotická sekačka Indego se doporučuje pro zahrady do výměry 1 000 m2, což odpovídá 
 přibližně rozloze 4 tenisových kurtů. Sekačka Indego také zvládá svahy do 20° [35 %], takže  
si dokáže poradit s většinou běžných zahrad.

Jak sekačka Indego trávu seče?
Na rozdíl od jiných robotických sekaček si sekačka Indego nejdřív zahradu zmapuje a pak trávu 
seče v paralelních pásech, aby na jedné straně nedocházelo k dvojímu sekání stejného místa 
a na straně druhé aby se minimalizovala místa vynechaná. Když sekačka Indego potřebuje dobít, 
vrací se k úložné stanici, když je nabita, vrací se zpátky na to místo zahrady, kde sekání 
přerušila.

Může tato sekačka sekat trávu, když prší?
Ano, ale za bouřky a v zimě se doporučuje dát ji dovnitř.

Co všechno je v krabici?
Robotická sekačka Indego, úložná stanice, 4 hřeby pro úložnou stanici, 300 m obvodového 
 drátu, 600 fixačních kolíků, provozní návod, 4 měřicí pravítka, červený odpojovací klíč.

Jaká může být výška sečení?
Výšku sečení sekačky Indego lze nastavit 20 mm – 60 mm. Doporučuje se, aby maximální výška 
trávy pro sekačku Indego nepřesahovala 100 mm.

Jak nastavím rozvrh sečení?
Sekačku Indego lze nastavit tak, aby sekala ve zvolené dny v týdnu a ve zvolený čas. Lze nastavit 
až pět rozvrhů, takže si můžete sestavit rozvrhy pro různé sezony.

Co se stane, když sekačku zvednete?
Robotická sekačka Indego má snímače, které detekují, když je zvednuta od země nebo když 
 přejíždí přes velký objekt na zemi  když je zjištěno zvednutí, sekací systém se automaticky zastaví.

Co se stane, když na zahradě zůstane nějaký předmět?
Když k tomu dojde, sekačka Indego zjistí, že do něčeho narazila, couvne, překážku objede a pokra
čuje v sečení původního pásu.

Co se stane, když se sekačka převrátí?
Robotická sekačka Indego má snímače, které detekují, když se převrátí – když zjistí zvednutí, sekací 
systém se automaticky zastaví.

Robotická sekačka Indego  
 Odpovědi na „Často kladené otázky (FAQs)“



Zdroj 32,4 V / 3,0 Ah

Akumulátorové články 1,5 Ah, 3,6 V, 18 (x  1)

Funkce nabíjení auto

Šířka záběru 26 cm

Hmotnost 11,1 kg

Výkonnost na jedno nabití 200 m2 (±20 %)

Maximální provozní plocha 1 000 m²

Průměrná doba chodu 50 min

Doba nabíjení 50 min

Hlučnost naměřená: 72 dB(A)  
zaručená: 75 dB(A)

Paměť 16 MB

Rozsah dodávky

sekačka Indego, 300 m obvodového 
drátu, 600 fixačních kolíků, 4 x hřeby 
pro úložnou stanici, provozní návod, 
úložná stanice (docking station), 
 napájecí zdroj (jednotka) 

hřeby pro  
úložnou stanici

fixační kolíky

obvodový drát

Technické vlastnosti:Příslušenství

Snímače stáčivé rychlosti  

Multisnímače 

Detekují překážky, řídí jejich 
objetí a návrat na původní trasu

Inteligentní automatické 
dobíjení  

Velmi pohodlné a bezpečné

Designová, dobře  
navržená kola  

Šetrná vůči trávě

Mírně šikmo  
postavené čepele  

Usnadňují sečení

Mulčování  

Rovnoměrně rozptýlená 
posečená tráva hnojí 
půdu, aby byl trávník 
zdravější

Ergonomická volba  
sečné výšky  

Nabízí maximální flexibilitu

Minimální spotřeba  
elektrické energie  

Nižší provozní náklady, hlučnost 
a znečistění vzduchu než 
standardní sekačky na trávu

Uživatelské rozhraní stroje  

Umožňuje intuitivní progra
mování a snadný provoz

Tlačítko ručního zastavení  

Pro maximální bezpečnost

Sledují pohyby a polohu 
sekačky Indego na mapě 
zahrady

Robotická sekačka Indego  
 Odpovědi na „Často kladené otázky (FAQs)“



Robert Bosch odbytová s.r.o. 
Elektrické nářadí 
Pod Višňovkou 35/1661 
140 00 Praha 4 – Krč

www.bosch-indego.com 16
19

LE
16

54
 –

 C
Z 

– 
P

ri
nt

ed
 in

 F
ed

er
al

 R
ep

ub
lic

 o
f 

G
er

m
an

y 
– 

S
ub

je
ct

 t
o 

te
ch

ni
ca

l a
lt

er
at

io
ns

. 
N

o 
lia

bi
lit

y 
is

 a
cc

ep
te

d 
fo

r 
pr

in
ti

ng
 e

rr
or

s.


